
ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 

Rua José Alves Feitosa, 244 -Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 
3541.2769 

CEP 63540-000- Várzea Alegre- Ceará 
Site: www.cmva.ce.gov.br 

PORTARIA Nº 120/2017 - VÁRZEA ALEGRE, 01 DE JUNHO DE 2017. 

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor 
ALAN SAL VIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Constituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Várzea Alegre-CE, ficando composta da seguinte forma: 

PRESIDENTE: FÁBIA SIMONE GOMES BITU 

MEMBRO: MARIA LUIZA AGOSTINHO PAULINO 

MEMBRO: RENATO GOMES DE MORAIS 

Publique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 01 de junho de 
2017. 


